Nouimus quod ego Spararanna filia Michaelis tunc perrochie de Saligia tunc in Castri de Brinneola et domine Anthone eius uxoris et quoniam natusi summe et
 pcaro hie de Cayalano gratis et ex certa scientia agens her de consensu consilio et voluntate dicti natusi summe mariti mei hys presentis et futuris firmatis et a
 sententis per me et meos heredes et successores quoscumque presentes atque futuros Absoluo dono diffinio penitus remitto et relaxo vobis dictis patri et fratri meis
 et vestris et quibus volueritis perpetuo et omni parte hereditatem et legitimam meam paternam et maternam et supplementum earundem et totum
 jus ac totum id quod quid et quantum juris voas bias racionis et acionis questionis peticionis et demum de habeo et habere debeo michi quod pertinet et spectat per
 tinere et spectare potest et debet nunc vel eam in futurum in et super bonis vestris et vtriusque vestrum et vestrorum tam videlicet racione dictarum partium hereditatis
 et legitime mee paternae et maternae et supplementum earundem quod aliis quibusvis racionibus iuris titulis sine causis Itaque modo ego nec mei non possumus
 contra vos et vestros et bona vtra et vestrorum facere proponere monere seneciam in scriptis littere aliqua questione peticione vel demum dam impedimento vel extra pro
 promissis vel eorum occasione quod ego per me et meos facere vobis et vestris et bonis vestris et vestrorum absolucione et diffinicionem ac bonum et perpetuum finem amparato
 sumissimo debiteus aliquid non petendo sentiendo agendo prout melius et utilius ad vestrum et vestrorum bonum et finem intellegendum potest intelligi sine dicitur / Cedendo
 nihilominus et dando fidei vobis et vestris cum infra et loca mea omnesque voces vices raciones et aciones meas reales et personales in vtras vtriusque et directas ordina
 rias et extra ordinarias et alias quascumque michi et meis in predictis et eorum occasione pertineant et pertineant pertinereque debeant et debent quocumque modo in
 iudicio tam agendo quam defendendo quam aliam in quibusvis modis prout et quemadmodum ego facere poteram ante huiusmodi instrumentum consecrationem et iuramentum
 iustitiam et factam fidei vobis et vestris et quos volueritis perpetuo in predictis veros dominos iure vestram propria ad faciendum quod de vestris et vestrorum omnimodas
 prohibuimus modum absolucione finem et diffinicionem confiteor et recognosco me abobis habuisse et recepisse ad meam voluntatem quinquaginta quinque libras barchinensium
 nentes et omnes vestes et paha psonae mee de quibus vos michi donationem fecistis et quos ego debui voluntate vna cum aliis quinquaginta libris annui et constitui iudicium
 et nomine dotis mee dicto natusi summe mariti prout in principalibus instrumentis inter me et ipsum die presentis in presentibus iuramentis laus sunt
 contenta Unde renunciendo ex parte mea non numerate non habite et non recepisse et doli / Et legi descriptis ultra dimidiam partem subuenitur omnique
 alij iuribus obuiant / Et si plus pro predictis michi pertinet et spectat aut abobis habere debere totum id plus vobis et vestris dono et sciens remitto donatione et
 remissione pura et inenocabili inter vobis Saluati me et michi ex parte recepto in futurum successione si quod michi forsan in futurum quocumque libet
 in et super bonis vris pertinet aut in futurum successione in presentibus futurum in aliquo preiudicio me non incedo vel in modo in presentibus conditione et retentione predicta
 michi et meis semper salua et illisa omnino et prout vobis et vestris in manu et parte non in presentibus tangit publicae psonae her amen nomine vestri et vestro
 rum et aliorum omnium quorum ius est et intererit in futurum legitime stipulantis et recipientis ac eam sponte in prope domum et emus sancta quatuor et o
 gelia a me corporaliter carta predicta in diffinicionem ceteraque omnia alia et singula supra dicta rata et firma semper habere tenere et seruare et in nullo
 tenus contra facere vel benire aliquo iure causa vel eam racione ^{Et ego datus natusi summe mariti die speranne portus quinquagesimo}
 quingentesimo tercio decimo ^{Actum est hoc} speranne diffinientis iuratis et natusi summe uxoris mariti consentientis predictorum quibus laudamus firmamus
 et testes huius rei sunt Johannes Forcel demote foliano et iacobus zorra delozano et natusi summe sancti siphianus de allis

Joannes gmlana notarius publicus ante regia substitutus ab herede sancti de Campolongo quod publico Civitatis barchinensis et vicarie
 barchinensis ptenen notario heredi fieri et dansi cum supposito in linea vicesima sexta Et ego datus natusi summe
 mariti die speranne presentis confesso

1326

Definitio de Legi summa

no 1257

1708 ff

1513. V. 28

292 X 420